號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址: 420206臺中市豐原區中興路l36號

承辦人:技士黃祈喧

電話: 04﹣25l55148﹟ll3

電子信箱:hbtcⅢ0l700﹫taichung.g0v‘ tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年l0月31日

發文字號:中市衛心字第11l0l50l99號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程及學分申請說明（387l40000I lll0l50l99ATTACHl.pdf﹚

裝

有關2022年臺〉彎憂鬱症防治協會20周年慶祝大會暨學術研

討會「聽見疫後心聲音-共創關懷點線面」 ,請轉知所屬

單位,並鼓勵相關同仁踴躍出席,請查照。

主旨

說明

、依據社圍法人臺灣憂鬱症防治協會ll1年10月2l日台鬱防

【儀】字第lll0003l號函辦理。

、臺〉彎憂鬱症防治協會（下稱協會﹚擬於2022年l2月3日（星期

六﹚集思交通部會議中心-國際會議廳舉辦20周年慶祝大會

記者會暨學術研討會（實體﹢Ⅱebex線上混成﹚ ,研討會將從

青少年、照顧者﹑社區照護三大觀點切入憂鬱議題’邀請

醫學、護理、心理、社工、教育相關領域之專家學者分享

最新實務進展,更邀請到照顧者與學員分享憂鬱症照護心

略歷程,期待能帶給與會人員新知,檢附活動議程及學分

申請女口附件。

、報名資訊說明:

（一﹚報名網址:https:∕∕forⅡls.gle∕p5Q4ⅢYs7s606Ⅱ9YX7,並

須於報名後3天內完成繳費。 電3蜓丈

一

訂

一
一

線

一
一
一

耄
第l頁,共2頁 么1

（二﹚報名費用:

1 ﹑主﹑合﹑協辦單位會員兔費。

2﹑非會員早‘鳥價:即曰起至111／l1／O4

員60O元。

3﹑非會員原價: 111／11／O419:OO起至

OO ,非會員8OO元。

4、學生價:2OO元。

﹙三﹚報名截止曰期: 1l1年11月25曰（星期五﹚

19:OO起至

會非前oO91

ll1／11／25 ●
●91

額滿將提前截,

裝

止報名。

本市白殺防治通報醫院﹙29家﹚

本市各區衛生所、本局心理健康科本市各區衛生所、

正本

副本

訂

線

搴
第2頁,共2頁

2022年臺灣憂鬱症防治協會 20週年慶祝大會暨學術研討會

「聽見疫後心聲音－共創關懷點線面」

☆日    期：2022年 12月 03日(星期六)

☆地    點：集思交通部會議中心-國際會議廳（實體＋Webex線上混成）

☆報名時間：即日起至 111/11/25(五) 19:00

☆報名費用：

☞早鳥價：即日起至 111／10／30 19:00前，主、合、協辦單位會員免費，非會員 600元

☞原價：111／10／30 19:00起至 111/11/25 19:00，主、合、協辦單位會員免費，非會員 800元

☞學生價:200元

☆活動說明

活動名稱 ：

2022年臺灣憂鬱症防治協會 20週年慶祝大會暨學術研討會「聽見疫後心聲音－共創關懷點線面」

活動內容：

一、 臺灣憂鬱症防治協會於民國九十年創立，於今年已滿二十周年，有感於協會的成長歷程以及大家辛苦的

耕耘，擬舉辦 20周年慶祝大會，邀請過去理監事及會員一同共襄盛舉。

二、 本次慶祝大會將同步辦理記者會，聚焦於近期青少年心理健康議題，推出協會針對校園聽見疫後心聲音

之兩部系列短片，持續提升大眾對青少年憂鬱症防治之關注。另外於下午節目中也將推出憂鬱症陪伴/

照顧者衛教短片，並提出三不四要原則，讓憂鬱症陪伴/照顧者可以更有所依循，獲得有效的資訊。

三、 另外，本次學術研討會從青少年、照顧者、社區照護三大觀點切入憂鬱議題，邀請醫學、心理、社工相

關領域之專家學者分享最新實務進展，更邀請到照顧者與學員分享憂鬱症照護心路歷程，期待能帶給與

會人員新知。

四、 授課教師(依課程順序排序)：

陳正生副院長/高雄醫學大學醫學院副院長

周文君理事長/台灣兒童青少年精神醫學會理事長

陳淑惠特聘教授/國立臺灣大學心理學系特聘教授

李正達主任/臺北榮民總醫院精神部社區復健精神科主任

陳良基名譽教授/國立台灣大學電機工程學系名譽教授

陳錫中主任/台大醫院精神醫學部心身醫學科主任

張淑慧常務理事/台灣照顧管理協會常務理事